В первичную профсоюзную организацию

                                                                       _______________________________№___
                                           от __________________________________

____________________________________

____________________________________

                                                                        (Ф.И.О., должность)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования

	        Я, ________________________________________, прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования (далее – Профсоюз).

       Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза и уплачивать членские профсоюзные взносы.

	        К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных данных.

	      Дата __________
	       Подпись _____________________